[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от « 20 августа  2018 г.

                                           №   1179
О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  муниципального   района

«Город   Людиново  и  Людиновский район»

от  19.11.2014  г.  № 1769  «Об   организации
работы   по   оказанию  государственной
социальной  помощи на основании социального
контракта  и  формы  социального  контракта»
(в ред. от 03.04.2017 г. № 473)
              В связи с изменениями в Закон Калужской области от 27.11.2017 г. № 274-ОЗ «О внесении изменений в Закон Калужской области «О государственной социальной помощи в Калужской области на основании социального контракта», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения   в   постановление   администрации  муниципального  района
«Город Людиново и Людиновский район» от 19.11.2014  г.  № 1769  «Об  организации  работы   по  оказанию  государственной   социальной  помощи  на основании социального контракта  и  формы  социального  контракта» (в ред. от 03.04.2017 г. № 473), изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  постановление  вступает в законную силу с момента  его  подписания

и официального опубликования.
3. Контроль   за   исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации муниципального района О.В.Игнатову.

Глава администрации

муниципального района                                                                                            Д.М.Аганичев
                                                                                       Приложение № 1

                                                                                       к постановлению главы администрации

                                                                                       муниципального района

                                                                                       от  20.08.2018  № 1179

СОСТАВ  МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта и формы социального контракта

Игнатова                                          -  заместитель главы администрации  муниципального

Оксана Валерьевна                             района,  председатель комиссии

Хебнева                                             - начальник отдела по делам семьи, детей и граждан,

Галина Леонтьевна                             пострадавших в результате радиационных катастроф,

                                                              ОСЗН, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Позднякова                                        - заведующий отделом социальной защиты населения

Надежда Викторовна                          администрации муниципального района «Город

                                                               Людиново и Людиновский район»

Семенова                                           - заведующий отделом финансов

Марина Анатольевна

Щербакова                                         - директор ГКУ «ЦЗН Людиновского района»

Лидия Андреевна

Денисова                                            - заведующий отделом образования

Марина Анатольевна                          администрации муниципального района «Город

                                                              Людиново и Людиновский район»

Симакова                                           - заведующий детской поликлиникой

Марина Сергеевна                              ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района»